1

2022年 11月 18 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区大手町一丁目７番２号
サンケイリアルエステート投資法人
代表者名  執行役員 太田 裕一

（コード番号：2972）

資産運用会社名

株式会社サンケイビル・アセットマネジメント
代表者名  代表取締役社長 太田 裕一
問合せ先  取締役財務・IR 部長
ＴＥＬ: 03-5542-1316

向井 篤

（訂正）「2022年８月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の一部訂正に関するお知らせ

サンケイリアルエステート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2022 年 10月 14 日付で

公表いたしました「2022年８月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の内容の一部を下記のとおり訂正いたしま
す。なお、訂正箇所につきましては、下線で示しております。

記

【訂正箇所】
29 ページ
３．参考情報 （２）資本的支出の状況 ①資本的支出の予定

＜訂正前＞

不動産等の名称

（所在地）
目的 予定期間

工事予定金額（百万円）

総額
当期

支払額

既払

総額

ブリーゼタワー

（大阪市北区）
貸室照明ＬＥＤ化工事

自 2022年８月１日

至 2022年10月31日
16 - -

ブリーゼタワー

（大阪市北区）

空調機ＡＨＵ部品更新整備工

事

自 2022年２月１日
至 2023年２月28日 10 - -

（後略）

＜訂正後＞

不動産等の名称

（所在地）
目的 予定期間

工事予定金額（百万円）

総額
当期

支払額

既払

総額

ブリーゼタワー

（大阪市北区）
貸室照明ＬＥＤ化工事

自 2022年８月１日

至 2022年10月31日
16 - -

ブリーゼタワー

（大阪市北区）

空調機ＡＨＵ部品更新整備工

事

自 2023年２月１日
至 2023年２月28日 10 - -

（後略）

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.s-reit.co.jp/

https://www.s-reit.co.jp/
https://www.s-reit.co.jp/